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Ole P. Eknes

Nedrelia l7

5231 Paradis

Meland Kommune

Boks 79

5906 Frekhaug Bergen 25.05.2015

Tilkobling til vannledning Kørbø hyttegrend.

Vedlagt følger liste (Vedlegg l) over dem som har betalt for å få lagt vannledningen

som er lagt ut til Kårbøneset.

Disse er dem som i første omgang er aktuelle for å koble seg til vannet. Noen vil gjøre

dette så snart det er mulig, mens andre ikke er klar for dette ennå og vil koble seg til

senere.

De øvrige hyttene i hyttefeltet (Vedlegg 2) vil også ha anledning til å koble seg til

vannledningen, men da mot først å ha betalt sin andel av kostnadene ved å få fremlagt

vannet.

da Øzéfíó
Ole P. Eknes



l/M/€oM//
Navn

Ole Petter Eknes og Heidi Scott Minne

PerhAuHer

JanHovbnd

hflette hflyrés

Audun Øiestad og Martha Øiestad

Tom Lingjerde og May-Britt Fossheim

EHfH.JohannesenogJannkkeRokne

Tom A. Pedersen  og Ann Karin Ringstad

Haakon Johnsen  og Patricia Keech

Lisbeth Kleppe  og Ole Kleppe

Roald Andrè Eriksen  og Karen Gaarder

KnutEkseth

MeflaugLØkkenogTorfleH1Anfinsen

Gunnarietmundsen  og Anne Marie Eknes

Gnr/brnr

52/48

52/10

52/49

52/42

52/43

52/50

52/52

52/59

52/64

52/53

52/47

52/41

52/55

52/57



Vedlegg 2

Navn

Jorunn Kjønås

Ole Pål Nesttun & Ruth Nesttun

David A. Johannesen & Linda Kristin Johannesen

Ole Bjørn Rekk

Einar Engberg

Asbjørn Eliassen & Åse Eliassen

Jan Andersen

Kjell Johansen

G.nr

52/56

52/44

52/58

52/51

52/45

52/46

52/40

52/39


